様式第４号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日

伊江村離島高校生修学支援費補助金実績報告書
伊江村教育長　殿
保護者
氏名　　　　　　　　　㊞

住所

電話番号

下記のとおり伊江村離島高校生修学支援補助金に係る補助金の実績を提出いたします。
記

	生

徒
	学校名

	氏　名
	学年

	既申請額
	精算額

	通学等に係る額（年額）
	金　　　　　　　円
	金　　　　　　円

	居住に係る額（年額）

（食費及び光熱水費を除く）
	金　　　　　　　円
	金　　　　　　円

	補助金決定額
	金　　　　　　　円
	金　　　　　　円

	期　　　　間
	令和　　年　　月　　日～

令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日～

令和　　年　　月　　日